
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 50 Pág. 20Martes, 14 de marzo de 2023

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN
B. AUTORIDADES Y PERSONAL

B.1. Nombramientos, Situaciones e Incidencias

CONSEJERÍA DE SANIDAD
GERENCIA REGIONAL DE SALUD (SACYL)

RESOLUCIÓN de 7 de marzo de 2023, de la Directora Gerente de la Gerencia 
Regional de Salud de Castilla y León, sobre reconocimiento de grado I, de grado II, de 
grado III y de grado IV de carrera profesional, correspondiente a los años 2019 y 2020, 
para profesionales a los que se procedió a la apertura de un nuevo plazo y continuación 
del procedimiento.

De acuerdo con lo dispuesto en el Decreto 43/2009, de 2 de julio, por el que se regula 
la carrera profesional del personal estatutario de los centros e instituciones sanitarias 
del Servicio de Salud de Castilla y León (B.O.C. y L. n.º 125, de 3 de julio) y en la Orden 
SAN/1443/2009, de 7 de julio, por la que se regula el procedimiento ordinario para el 
reconocimiento individual de grado de carrera profesional en el ámbito del servicio de salud 
de Castilla y León (B.O.C. y L. n.º 128, de 8 de julio) dictada en su desarrollo, se convocó 
el procedimiento ordinario de grado I, grado II, grado III y grado IV de carrera profesional 
correspondiente a los años 2019 Y 2020, mediante la publicación de la Resolución de 
24 de noviembre de 2020, del Director Gerente de la Gerencia Regional de Salud de 
Castilla y León, (B.O.C. y L. n.º 250, de 2 de diciembre) y de la Resolución de 21 de enero  
de 2021, del Director Gerente de la Gerencia Regional de Salud de Castilla y León, 
(B.O.C. y L. n.º 19, de 28 de enero).

Por las referidas Resoluciones, se convocaron los procesos ordinarios de carrera 
profesional y se abrió el plazo para la presentación de solicitudes de acceso a los grados I,  
II, III y IV previstos en el Decreto 43/2009, de 2 de julio, por el que se regula la carrera 
profesional del personal estatutario del servicio de salud de Castilla y León.

Durante el desarrollo de los procedimientos de carrera profesional, determinados 
profesionales ejercieron el derecho a alegación o recurso, siendo reconocidas sus 
pretensiones y ordenándose la continuación del procedimiento en el punto en que se 
hubiere determinado.

De esta manera, de conformidad con lo dispuesto para la continuación del 
procedimiento de cada profesional, realizada la evaluación de la fase de autoevaluación 
de méritos asistenciales del desempeño del puesto de trabajo y del perfil profesional de 
cada uno de ellos con resultado satisfactorio, a la vista de la ratificación y las propuestas 
de reconocimiento de grado efectuadas por la Comisión Central de carrera profesional de 
la Gerencia Regional de Salud de Castilla y León, y de conformidad con lo dispuesto en 
el artículo 11 del Decreto 43/2009, de 2 de julio, por el que se regula la carrera profesional 
del personal estatutario de los centros e instituciones sanitarias del Servicio de Salud de 
Castilla y León.

CV: BOCYL-D-14032023-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 50 Pág. 21Martes, 14 de marzo de 2023

RESUELVO

Primero.– Reconocer, una vez terminado satisfactoriamente el procedimiento 
correspondiente al año 2019, el grado IV de Carrera Profesional por el procedimiento 
ordinario a los profesionales a los que se procedió a la apertura de nuevo plazo y 
continuación del procedimiento, y que se relacionan en el anexo I.

Segundo.– Reconocer, una vez terminado satisfactoriamente el procedimiento 
correspondiente al año 2020, el grado I, grado II y grado III de Carrera Profesional por el 
procedimiento ordinario, a los profesionales a los que se procedió a la apertura de nuevo 
plazo y continuación del procedimiento, y que se relacionan en el anexo II.

Tercero.– La presente Resolución será objeto de publicación en el Boletín Oficial 
de Castilla y León. Esta Resolución junto con los anexos se expondrá al público en los 
tablones de anuncios de los centros e instituciones sanitarias del servicio de salud de 
Castilla y León, así como en la página web de la Junta de Castilla y León –Portal de 
Salud– y en el Servicio de Información y Atención al Ciudadano (012).

Cuarto.– Contra la presente Resolución, que agota la vía administrativa, podrá 
interponerse recurso potestativo de reposición en el plazo de un mes, de conformidad 
con lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o recurso 
contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo, en el plazo 
de dos meses a contar desde el día siguiente a su publicación, de conformidad con lo 
dispuesto en el artículo 46 de la Ley 29/1998, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa.

Valladolid, 7 de marzo de 2023.

La Directora Gerente  
de la Gerencia Regional de Salud,

Fdo.: María Jesús Violeta Martínez Pindado

CV: BOCYL-D-14032023-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 50 Pág. 22Martes, 14 de marzo de 2023

ANEXO I

1.– Reconocimiento de Grado IV de Carrera Profesional correspondiente al año 2019 para los siguientes profesionales:

APELLIDOS NOMBRE NIF/NIE CUERPO / CATEGORÍA ESPECIALIDAD GERENCIA
AGUADO MATILLA Mª LUISA ***4972** Enfermero/a  GAE LEÓN–Complejo hospitalario

AGUDO HERRANZ MARÍA MONTSERRAT ***3664** Enfermero/a  GAE SEGOVIA–Complejo hospitalario

ALONSO MANGAS JUAN FÉLIX ***8098** Celador  GAP PONFERRADA

ÁLVAREZ DE LA MATA SOCORRO ***3653** Enfermero/a  GAP PONFERRADA

ÁLVAREZ FERNÁNDEZ MARÍA OLIVA ***5167** Enfermero/a  GAP PONFERRADA

ÁLVAREZ GÓNZALEZ MARÍA ASUNCIÓN ***4722** Enfermero/a  GAP PONFERRADA

ÁLVAREZ VEGA ISABEL ***0993** Celador  GAE ZAMORA–Complejo hospitalario

ANDRÉS TRABAJO MAITE ***8014** Enfermero/a Especialista Enfermería Pediátrica GAP PONFERRADA

ANTÓN BLANCO ISABEL ***4053** Enfermero/a  GAE SEGOVIA–Complejo hospitalario

ARROYO GÓMEZ DE SEGURA ANA MARÍA ***7025** Enfermero/a  GAE SEGOVIA–Complejo hospitalario

BARRIOS ALONSO ROSA MARÍA ***1147** Enfermero/a  GAP ZAMORA

BLANCO GÓMEZ ISABEL ***6000** Licenciado Especialista Sanitario Anatomía Patológica GAE SEGOVIA–Complejo hospitalario

BUENO CANELAS TOMASA ***4191** Auxiliar Administrativo (Grupo Auxiliar Administrativo de la 
Función Administrativa)

 GAP ZAMORA

CARBAJO LÓPEZ JOSEFA ***5981** Técnico en Cuidados Auxiliares de Enfermería (Auxiliar de 
Enfermería)

 GAE PONFERRADA–Hospital El Bierzo 

CARRANZA MATEO ANA MARINA ***9595** Enfermero/a  GAP SEGOVIA

COBIAN SANTOS M TERESA ***3987** Auxiliar Administrativo (Grupo Auxiliar Administrativo de la 
Función Administrativa)

 GAP PALENCIA

CORRAL RAMÓN MARÍA NÉLIDA ***7109** Auxiliar Administrativo (Grupo Auxiliar Administrativo de la 
Función Administrativa)

 GAP PONFERRADA

CRESPO CRESPO JUAN JOSÉ MARÍA ***3681** Celador  GAP LEÓN

DE LA FUENTE CARRILLO CRISTINA ***8969** Telefonista  GAE MEDINA DEL CAMPO–Hospital 
Medina del Campo

DE LA MOTA ORTEGA ROSA ***4010** Trabajador Social  GAE PALENCIA–Hospital Río Carrión

DE PEDRO ESTEBAN CONSUELO ***7683** Gestión Administrativa (Grupo Gestión de la Función 
Administrativa)

 GAE SORIA–Complejo hospitalario

DEL HOYO GAYA RAQUEL ***9735** Gestión Administrativa (Grupo Gestión de la Función 
Administrativa)

 GAE SORIA–Complejo hospitalario

DÍAZ HERNÁNDEZ M LOURDES ***7317** Enfermero/a  GAE SALAMANCA–Complejo hospitalario

CV: BOCYL-D-14032023-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 50 Pág. 23Martes, 14 de marzo de 2023

APELLIDOS NOMBRE NIF/NIE CUERPO / CATEGORÍA ESPECIALIDAD GERENCIA
DÍEZ MENDAÑA MARÍA CANDELAS ***3176** Enfermero/a  GAE PONFERRADA–Hospital El Bierzo 

ENJUTO CASTELLANOS MARTA ***7049** Enfermero/a  GAE VALLADOLID–Hospital Universitario 
Río Hortega

FÉLIZ CRUZ MARÍA DE LAS NIEVES ***0877** Enfermero/a  GAE PONFERRADA–Hospital El Bierzo 

FERNÁNDEZ ANDRÉS MANUELA MERCEDES ***7089** Técnico en Cuidados Auxiliares de Enfermería (Auxiliar de 
Enfermería)

 GAE PONFERRADA–Hospital El Bierzo 

FERNÁNDEZ DELGADO M CARMEN ***1480** C. Titulado Universitario Primer Ciclo Escala Sanitaria 
Enfermero/a (Atención Primaria)

 GAP ZAMORA

GAGO LOBO M TERESA ***3567** Auxiliar Administrativo (Grupo Auxiliar Administrativo de la 
Función Administrativa)

 GAP ZAMORA

GALÁN PASCUAL LUIS ENRIQUE ***1334** Celador  GAE ZAMORA–Complejo hospitalario

GALLARDO MARTÍN TERESA ***0652** Auxiliar Administrativo (Grupo Auxiliar Administrativo de la 
Función Administrativa)

 GAP VALLADOLID ESTE

GARCÍA JIMÉNEZ JUAN CARLOS ***5023** Auxiliar Administrativo (Grupo Auxiliar Administrativo de la 
Función Administrativa)

 GAE ÁVILA–Hospital Nuestra Señora de 
Sonsoles

GARCÍA JIMÉNEZ MIGUEL ÁNGEL ***3967** Celador  GAE ÁVILA–Hospital Nuestra Señora de 
Sonsoles

GARCÍA RIOCEREZO ROSA MARÍA ***2188** Auxiliar Administrativo (Grupo Auxiliar Administrativo de la 
Función Administrativa)

 GAP BURGOS

GONZÁLEZ ÁLVAREZ MARÍA MARGARITA ***6704** Técnico en Cuidados Auxiliares de Enfermería (Auxiliar de 
Enfermería)

 GAE PONFERRADA–Hospital El Bierzo 

GONZÁLEZ BERMEJO ADELAIDA ***0599** Enfermero/a  GAP VALLADOLID OESTE

HERNÁNDEZ SÁNCHEZ CONSUELO ***2922** C. Titulado Universitario Primer Ciclo Escala Sanitaria 
(Practicante Titular)

 GAP SALAMANCA

IGLESIAS MERINO REBECA ***5424** Celador  GAE PALENCIA–Hospital Río Carrión

JIMÉNEZ GARCÍA MARÍA DEL CARMEN ***3575** Auxiliar Administrativo (Grupo Auxiliar Administrativo de la 
Función Administrativa)

 GAE ÁVILA–Hospital Nuestra Señora de 
Sonsoles

JOLÍN GARIJO LUIS ***4299** Licenciado Especialista Sanitario Medicina Familiar y 
Comunitaria

GAP PALENCIA

LLAMAZARES PERTEJO CRISTINA VICTORIA ***6287** Auxiliar Administrativo (Grupo Auxiliar Administrativo de la 
Función Administrativa)

 GAP LEÓN

LÓPEZ ARIAS MARINA MARÍA ***6775** Enfermero/a  GAP PONFERRADA

LÓPEZ RODRÍGUEZ VICENTA ***4873** Enfermero/a  GAE ÁVILA–Hospital Nuestra Señora de 
Sonsoles

MARQUÉS SECO M JESÚS ***4889** Telefonista  GAE PONFERRADA–Hospital El Bierzo 

MARTÍN HERNÁNDEZ ELSA RAQUEL ***7111** Enfermero/a  GAP ZAMORA

MESEJO CASTRO ANA MARÍA ***5851** Técnico en Cuidados Auxiliares de Enfermería (Auxiliar de 
Enfermería)

 GAE PONFERRADA–Hospital El Bierzo 

CV: BOCYL-D-14032023-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 50 Pág. 24Martes, 14 de marzo de 2023

APELLIDOS NOMBRE NIF/NIE CUERPO / CATEGORÍA ESPECIALIDAD GERENCIA
MIGUÉLEZ PÉREZ ANTONIA ***3164** Auxiliar Administrativo (Grupo Auxiliar Administrativo de la 

Función Administrativa)
 GAP LEÓN

OVEJERO PEÑALBA M AGUSTINA ***5948** Auxiliar Administrativo (Grupo Auxiliar Administrativo de la 
Función Administrativa)

 GAP BURGOS

PACHO FERNÁNDEZ M CARMEN ***7668** Enfermero/a  GAE LEÓN–Complejo hospitalario

PASCUAL MARINO AURORA ***3320** C. Titulado Universitario Primer Ciclo Escala Sanitaria 
(Practicante Titular)

 GAP ZAMORA

PAYO NOVAL MARÍA ANUNCIACIÓN ***3904** Enfermero/a  GAP PALENCIA

POZOS PÉREZ M AURORA ***9916** Enfermero/a  GAE PONFERRADA–Hospital El Bierzo 

RAMOS ARRANZ MANUEL ***0261** Licenciado Especialista Sanitario Medicina Familiar y 
Comunitaria

GAP SALAMANCA

RODRÍGUEZ GARCÍA FRANCISCO JOSÉ ***3167** Licenciado Especialista Sanitario Pediatría y sus Áreas 
Específicas

GAP SALAMANCA

RODRÍGUEZ MARTÍNEZ RICARDO ***7734** Celador  GAE VALLADOLID–Hospital Universitario 
Río Hortega

SAIZ MARTÍNEZ Mª ISABEL ***9907** Enfermero/a  GAE BURGOS–Complejo asistencial

SÁNCHEZ FERNÁNDEZ MANUELA ***7691** Técnico Superior Anatomía Patológica  GAE PONFERRADA–Hospital El Bierzo 

SÁNCHEZ GARCÍA MARTÍN CARLOS ***7344** Enfermero/a  GAP ZAMORA

SÁNCHEZ SÁNCHEZ M GLORIA ***3749** C. Titulado Universitario Primer Ciclo Escala Sanitaria 
Enfermero/a (Atención Primaria)

 GAP SALAMANCA

SÁNCHEZ SOLÍS ALFONSO ***6884** C. Titulado Universitario Primer Ciclo Escala Sanitaria 
Enfermero/a (Atención Primaria)

 GAP ZAMORA

SANCHO TORREGO M. ROSARIO ***2893** Auxiliar Administrativo (Grupo Auxiliar Administrativo de la 
Función Administrativa)

 GAP VALLADOLID ESTE

SEGOVIA LÓPEZ JOSÉ MIGUEL ***1328** Licenciado Especialista Sanitario Psiquiatría GAE PONFERRADA–Hospital El Bierzo 

SOTO SÁNCHEZ MARÍA LUZ ***6691** Técnico Superior Laboratorio de Diagnóstico Clínico GAE PONFERRADA–Hospital El Bierzo 

TERRÓN DE BLAS ENCARNACIÓN ***4088** C. Titulado Universitario Primer Ciclo Escala Sanitaria 
Enfermero/a 

 GAP ZAMORA

TOLENTINO VILLORIA JOSEFA EDELMIRA ***2209** Celador  GAE SALAMANCA–Complejo hospitalario

TORAL GARCÍA M CANDELAS ***9426** Auxiliar Administrativo (Grupo Auxiliar Administrativo de la 
Función Administrativa)

 GAP LEÓN

TREVIÑO MARTÍN ANA ISABEL ***7511** Técnico en Cuidados Auxiliares de Enfermería (Auxiliar de 
Enfermería)

 GAP PALENCIA

URIA POL MARÍA CONSUELO ***6782** Técnico Superior Laboratorio de Diagnóstico Clínico GAE PONFERRADA–Hospital El Bierzo 

VELAYOS LÓPEZ MARÍA DE LAS 
MERCEDES

***4107** Auxiliar Administrativo (Grupo Auxiliar Administrativo de la 
Función Administrativa)

 GAP VALLADOLID OESTE

CV: BOCYL-D-14032023-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 50 Pág. 25Martes, 14 de marzo de 2023

APELLIDOS NOMBRE NIF/NIE CUERPO / CATEGORÍA ESPECIALIDAD GERENCIA
VERDURAS FERRERAS LUIS JESÚS ***1918** Celador  GAE LEÓN–Complejo hospitalario

VICENTE ÁLVAREZ JOSÉ FRANCISCO ***4403** Técnico Superior Laboratorio de Diagnóstico Clínico GAE PONFERRADA–Hospital El Bierzo 

VIDAL MACÍAS MARÍA EUTIQUIA ***5050** Enfermero/a  GAE PONFERRADA–Hospital El Bierzo 

VILA MARTÍNEZ MARÍA DEL PILAR ***5820** Celador  GAE PONFERRADA–Hospital El Bierzo 

VILARIÑO VÁZQUEZ BERNARDA ***8156** C. Titulado Universitario Primer Ciclo Escala Sanitaria 
Enfermero/a (Atención Primaria)

 GAP ZAMORA

CV: BOCYL-D-14032023-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 50 Pág. 26Martes, 14 de marzo de 2023

ANEXO II

1.– Reconocimiento de Grado I de Carrera Profesional correspondiente al año 2020 para los siguientes profesionales:

APELLIDOS NOMBRE NIF/NIE CUERPO / CATEGORÍA ESPECIALIDAD GERENCIA
ÁLVAREZ BLANCO JOSÉ ***8556** Celador  GAE ZAMORA–Complejo hospitalario

ÁLVAREZ DOMÍNGUEZ ROCÍO ***1409** Licenciado Especialista Sanitario Medicina Familiar y 
Comunitaria

GAP PONFERRADA

BAEZA GARCÍA ALBA MARÍA ***2277** Enfermero/a Especialista Matrona (Atención 
Hospitalaria)

GAE PONFERRADA–Hospital El Bierzo 

BLANCO NAVAS MARTA ***1646** Enfermero/a  GAE PONFERRADA–Hospital El Bierzo 

CÁCERES LLORENTE ALEXANDRA ***1275** Fisioterapeuta  GAE VALLADOLID–Hospital Universitario 
Río Hortega

CAPELAS GONZÁLEZ MELISA ***0296** Enfermero/a  GAE PONFERRADA–Hospital El Bierzo 

CARRERA PÉREZ VERÓNICA ***1440** Enfermero/a  GAE ZAMORA–Complejo hospitalario

CASCAJAR ANTÓN IDOIA ***4820** Técnico Superior Laboratorio de Diagnóstico Clínico Técnico Superior 
Laboratorio de 
Diagnóstico Clínico

GAE ZAMORA–Complejo hospitalario

DEL OLMO ALONSO MÓNICA ***2034** Auxiliar Administrativo (Grupo Auxiliar Administrativo de la 
Función Administrativa)

 GAE VALLADOLID–Hospital Universitario 
Río Hortega

DEL PALACIO SIMÓN MARÍA GEMA ***2932** Enfermero/a  GAE PALENCIA–Hospital Río Carrión

DEL RÍO DEL ÍIO CRISTINA ***1836** Enfermero/a  GAE PONFERRADA–Hospital El Bierzo 

FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ VICTOR MANUEL ***5785** Celador  GAE ZAMORA–Complejo hospitalario

GARCÍA ALONSO DIANA ***2139** Técnico en Cuidados Auxiliares de Enfermería (Auxiliar de 
Enfermería)

 GAE VALLADOLID–Hospital Clínico 
Universitario

GARCIA MEDRANO EVA ***5485** Enfermero/a  GAE VALLADOLID–Hospital Universitario 
Río Hortega

GARCÍA RODRÍGUEZ ANA ***2230** C. Titulado Universitario Primer Ciclo Escala Sanitaria 
Enfermero/a 

 GAP PONFERRADA

GARCÍA SANTÍN PATRICIA ***8449** Enfermero/a  GAE PONFERRADA–Hospital El Bierzo 

GONZÁLEZ SUEIRO LORENA ***1975** Enfermero/a Especialista Matrona (Atención 
Hospitalaria)

GAE PONFERRADA–Hospital El Bierzo 

MARTÍNEZ VALCARCE BEATRIZ ***2287** Enfermero/a  GAE PONFERRADA–Hospital El Bierzo 

MIRANDA LÓPEZ SANDRA ***1984** Enfermero/a  GAE PONFERRADA–Hospital El Bierzo 

MOZO GONZÁLEZ NOELIA ***0548** Licenciado Especialista Sanitario Medicina Familiar y 
Comunitaria

GAP PALENCIA

CV: BOCYL-D-14032023-5



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 50 Pág. 27Martes, 14 de marzo de 2023

APELLIDOS NOMBRE NIF/NIE CUERPO / CATEGORÍA ESPECIALIDAD GERENCIA
PALAZÓN RODRÍGUEZ BEATRIZ ***5746** Enfermero/a  GAE PONFERRADA–Hospital El Bierzo 

PEREIRA CARBALLO DIANA ***1625** Enfermero/a  GAE PONFERRADA–Hospital El Bierzo 

PÉREZ RODRÍGUEZ DALINSKY MARÍA ***2910** C. Facultativo Sup. Es. Sanitaria (Médico, Atención Primaria)  GAP PONFERRADA

RETAMAL SANTÍN SORAYA ***1691** Enfermero/a  GAE PONFERRADA–Hospital El Bierzo 

RODRÍGUEZ LÓPEZ MARIO ***1743** Licenciado Especialista Sanitario Cirugía General y del 
Aparato Digestivo

GAE VALLADOLID–Hospital Clínico 
Universitario

RUIZ GRANADO PATRICIA ***1800** Licenciado Especialista Sanitario Anestesiología y 
Reanimación

GAE VALLADOLID–Hospital Clínico 
Universitario

SAN MIGUEL BALBOA MÓNICA ***1927** Licenciado Especialista Sanitario Medicina Familiar y 
Comunitaria

GAP PONFERRADA

SAN MIGUEL GARCÍA MARÍA ***3227** Enfermero/a Especialista Matrona (Atención 
Hospitalaria)

GAE PONFERRADA–Hospital El Bierzo 

SERRA BASANTE CAROL ***7659** C. Titulado Universitario Primer Ciclo Escala Sanitaria 
Enfermero/a (Atención Hospitalaria)

 GAE PONFERRADA–Hospital El Bierzo 

SORIA RAFAEL MARTA ***0065** Celador  GAE VALLADOLID–Hospital Clínico 
Universitario

UTIEL MONSÁLVEZ ESTEFANÍA ***8559** Licenciado Especialista Sanitario Neurocirugía GAE VALLADOLID–Hospital Clínico 
Universitario

VALLE BARRIO RAÚL ***2596** C. Titulado Universitario Primer Ciclo Escala Sanitaria 
Enfermero/a 

 GAP PONFERRADA

VÁZQUEZ HERNANGÓMEZ NOELIA ***9008** Enfermero/a  GAP VALLADOLID ESTE

VENTO FERNÁNDEZ DE LARA CARMEN LI ***5821** Licenciado Especialista Sanitario Medicina Familiar y 
Comunitaria

GAP VALLADOLID OESTE

VILLA DÍEZ Mª PALOMA ***9501** Auxiliar Administrativo (Grupo Auxiliar Administrativo de la 
Función Administrativa)

 GAE VALLADOLID–Hospital Universitario 
Río Hortega

VILLANUEVA FERNÁNDEZ CARLA MARÍA ***1856** Enfermero/a  GAP PONFERRADA

2.– Reconocimiento de Grado II de Carrera Profesional correspondiente al año 2020 para los siguientes profesionales:

APELLIDOS NOMBRE NIF/NIE CUERPO / CATEGORÍA ESPECIALIDAD GERENCIA
AHIJADO SÁNCHEZ EVA ***4174** Enfermero/a  GAE VALLADOLID–Hospital Universitario 

Río Hortega

CV: BOCYL-D-14032023-5



http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979–ISSN 1989-8959 

Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 50 Pág. 28Martes, 14 de marzo de 2023

3.– Reconocimiento de Grado III de Carrera Profesional correspondiente al año 2020 para los siguientes profesionales:

APELLIDOS NOMBRE NIF/NIE CUERPO / CATEGORÍA ESPECIALIDAD GERENCIA
LÓPEZ PALACIOS Mª SOLEDAD ***6191** Enfermero/a  GAP SALAMANCA

GONZÁLEZ PARRA MARÍA TERESA ***9230** Enfermero/a  GAP VALLADOLID ESTE

CV: BOCYL-D-14032023-5


		2023-03-14T07:30:18+0100
	Consejería de la Presidencia - S4711001J - Valladolid
	BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN
	Firma BOCYL




